

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č.1


Projekt:	„III/11731 Nezvěstice - propustek“
Stavba:	„III/11731 Nezvěstice - propustek“
Změna:	Změna konstrukčního systému prefabrikované konstrukce rámu za monolitický rámový celek
Zdůvodnění změny: 1)	
Posouzení změny:	Změna prefa dílů za dodávku monolitické konstrukce nebude mít vliv na kvalitu a životnost díla a neovlivní dobu výstavby
Autorský dozor projektanta:	
Vyjádření AD, podpis a razítko:	

Dopady:		do projektové dokumentace:	vypracování dokumentace ve stupni RDS
		do časového plánu:	Bez dopadu
Dopady do ceny:		nejsou	
(Přílohy: položkový rozpočet změn +/-)			
	Výkresová část	III/11731 NEZVĚSTICE - PROPUSTEK, STUPEŇ RDS, SEZNAM PŘÍLOH 01 Technická zpráva 02 Půdorys 03 Řezy 04 Výkres tvaru 05 Výkres výztuže desky 06 Výkres výztuže stěn a křídel 07 Výkres výztuže mostovky 08 Římsy 09 Výkres výztuže říms 10 Zábradlí	
	Fotodokumentace)		
Vyjádření zhotovitele:		Zhotovitel s navrženou změnou souhlasí	
Zhotovitel:	Datum: 23.7.2018	Podpis a razítko zho	
Vyjádření objednatele - TD:		TDI souhlasí s navrženou změnou z důvodu	
Doporučení			
Závěrečné stanovisko objednatele			
Schválení dne: 23.7.2018			
V	dne: 23.7.2018	Podpis TD:	

ZL č. 01

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_01: Propustek změna						0
SO 100.01: Zpevněné plochy a komunikace						0
3: Svislé a kompletní konstrukce						0
28.	320101113	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 5000 do 7000 kg	m3	- 18,9	1 321,94	- 24 985
29.	59385467	Rámový propustek IZM 200x100/120 118x244/200x144/100 cm	kus	- 10,0	20 415,60	- 204 156
30.	59385467	Rámový propustek IZM 200x100/120 118x244/200x144/100 cm	kus	- 4,0	20 415,60	- 81 662
124.	329311116	Konstrukce ostatní z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3	m3	34,9	4 287,81	149 645
125.	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	4,372	32 151,59	140 567
126.	341351105	Zřízení bednění oboustranného stěn nosných	m2	72,0	286,00	20 592

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č.2

Projekt:	„III/11731 Nezvěstice - propustek“
Stavba:	„III/11731 Nezvěstice - propustek“
Změna:	Dodatečné práce, dodání materiálů mimo nosné konstrukce rámu
Zdůvodnění změny: 1)	Dodatečně budou provedena křídla propustu. Pod křídla bude zřízen základový práh z betonu C25/30 včetně zemních prací. Monolitická konstrukce bude odlita do systémového bednění. Ve stěnách propustku budou zřízeny těsnící plechy dle předložené RDS. Za stěnami propustku v oblasti přechodu z mostovky do tělesa komunikace bude zřízeny výplňové klíny z betonu SCII z důvodu zabránění poklesu hutněného násypu a následné nerovnosti ve vozovce.
Posouzení změny:	Dodatečné práce a konstrukce jsou v souladu s původním záměrem a zlepšují úpravu v okolí vtoku a výtoku rámu. Provedené úpravy mají vliv na lepší údržbu svahů koryta
Autorský dozor projektanta:	
Vyjádření AD, podpis a razítko:	

Dopady:		do projektové dokumentace:	vypracování dokumentace ve stupni RDS
		do časového plánu:	Bez dopadu
Dopady do ceny:			108831
(Přílohy: položkový rozpočet změn +/-		Rozpočet k ZL2	
	Výkresová část	III/11731 NEZVĚSTICE - PROPUSTEK, STUPEŇ RDS, SEZNAM PŘÍLOH 01 Technická zpráva 02 Půdorys 03 Řezy 04 Výkres tvaru 05 Výkres výztuže desky 06 Výkres výztuže stěn a křídel 07 Výkres výztuže mostovky 08 Římsy 09 Výkres výztuže říms 10 Zábradlí	
	Fotodokumentace)		
Zhotovitel s návrhem souhlasí			
Vyjádření zhotovitele:			
Zhotovitel:	Datum: 23.7.2018	Podpis a razítko	
TDI dodatečné práce doporučuje realizaci			
Vyjádření objednatele - TD:			
Doporučení			
Závěrečné stanovisko objednatele			
Schválení dne: 23.7.2018			
V dne: 23.7.2018	Podpis TD:		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		D_02: Propustek nové pol.				108 831
		SO 100.01: Zpevněné plochy a komunikace				102 417
		1: Zemní práce				4 861
6.	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,16	485,71	1 049
7.	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,16	136,59	295
8.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	8,86	396,97	3 517
		2: Zakládání				8 753
19.	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 - základ křídla	m3	2,16	2 451,10	5 294
20.	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek - základ křídla	m2	7,2	280,43	2 019
21.	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek - základ křídla	m2	7,2	200,00	1 440
		4: Vodorovné konstrukce				24 284
122.	423353111	Bednění čel koncových rovných - zřízení	m2	2,16	1 098,22	2 372
123.	423353211	Bednění čel koncových rovných - odstranění	m2	2,16	120,35	260
177.	458311111	Výplňové klíny za opěrou z betonu stabilizačního SC II hutněného po vrstvách	m3	11,2	1 933,21	21 652
		5: Komunikace pozemní				24 708
178.	567951111	Podklad z mezerovitého betonu MCB tl 300 mm	m2	36,0	686,35	24 708
		91: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				14 950
131.	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	65,0	230,00	14 950
104.		Bourání konstrukcí nosných ze ŽB	m3	3,955	6 285,00	24 860
107.		Nakládání suti a vybouraných hmot	t	8,0	96,04	768
110.		Vodorovná doprava kusových materiálů do 1 km	t	8,0	44,02	352
111.		Příplatek za ZKD doprava do 20 km	t	152,0	11,14	1 693
112.		Poplatek za uložení na skládce	t	8,0	450,00	3 600
						31 274